
回 覧
鷺山校区民の皆様ヘ

令和 2年 7月 吉日

鷺 山 自 治 会 連 合 会

鷺 山 体 育 振 興 会

会 長  土田 正人

鷺山体育振興会 7月 の行事 中止のご案内

日頃は体育振興会の行事にご協力いただきありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、鷺山体育振興会は、 6月 までの行事を

新型コロナウィルスの影響により、中止にしてまいりました。

6月 1日 より自粛解除となりましたが、まだまだ安全とは言えません。

感染拡大防止の観点から、下記の 7月 の行事を自治会連合会との話し合

いの結果、中止とさせていただきます。楽しみにしていただいた方、申

し訳ございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

言ロ
日ロ

一、令和 2年 7月  5日    グラウン ドゴルフ大会

一、令和 2年 7月 18日   早朝ラジオ体操

8月 以降の行事については、後日回覧にて周知いたします。


